
 
 

 
ค ำส่ังโรงเรียนคลองสอง (เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์) 

ท่ี   59  / 2565 
  เร่ือง กำรจัดเวรรักษำควำมปลอดภัยในสถำนท่ีรำชกำร เดือน มกรำคม 2565 

***************************************************** 

            ตามหนังสือส านักงานเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร 0200/ว ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2542 
คณะรัฐมนตรีได้มติ เม่ือวันที่ 6 กรกฎาคม 2542 ให้กระทรวง ทบวง ส านักงาน หรือหน่วยงานอื่นใดของรัฐ
ทั้งในส่วนกลางและราชการบริหารส่วนท้องถิ่น และรัฐวิสาหกิจ จัดให้มีเวรรักษาการณ์และกลางคืน เพื่อดูแล
ป้องกันความเสียหาย อันบังเกิดแก่สถานที่ราชการ หรือหน่วยงานจากกรณีต่างฯ ถ้าปรากฏว่าผู้ปฏิบัติหน้าที่
เวร หรือ ผู้ตรวจเวรจงใจละทิ้งหน้าที่ให้ผู้บังคับบัญชา พิจารณาลงโทษ ให้เหมาะสมกับความผิดหรือ       
ความร้ายแรงแก่กรณี 
  ฉะนั้น เพื่อปฏิบัติราชการให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีดังกล่าวข้างต้น จึงให้มีนามตาม
บัญชีรายช่ือท้ายค าส่ังนี้ เป็นเวรรักษาการณ์ประจ าโรงเรียนคลองสอง (เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์) ประจ าเดือน 
พฤษภาคม 2565 ให้ผู้อยู่เวรและตรวจเวรถือปฏิบัติตามนัยหนังสือส านักการคณะรัฐมนตรีดังกล่าวข้างต้น      
โดยเคร่งครัด 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ส่ัง  ณ  วันที่  29  เดือน  เมษายน  พ.ศ. 256๕ 

 

                                                        

      (นางไพผกา  ผิวด า) 
    ผู้อ านวยการโรงเรียนคลองสอง (เสวตสมบูรณ์อุปถัมภ์) 
 
 
 

 



 
รายช่ือผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจ าวนั เดือน พฤษภาคม 2565 

(ตั้งแต่ 08.00-16.30) 
วัน ช่ือ-นามสกุล 

 
 

จันทร ์

นางโสภิต                     เกิดผล 
นางสาวจุฑามาศ            รัตนพนัธ์ 
นางสาวจิราพร              จ าปาเทศ 
นายชัยยา                    บุญโต 
นางสาวพรสุดา              เนาวรัตน์ 
นางสาวณัฐธิดา              หมายถมกลาง 
นายเกษมศรี                  ศรีภา 

 
 

อังคาร 

นางสาววรางคณา            ผลเงาะ 
นางสาววราภรณ์             สมหงษ์ 
นางสาวจงรักษ์               หลาวเหล็ก 
นายธ ารงค์  หมอโอสถ 
นางสาวอนุรักษ์               ชาญเขตการ 
นางสาวญนัฐอักษร           เนตะค า 

 
 

พุธ 

นางสมร                       บุญเลิศ 
นางสาววรรณิศา             ศรีบรรเทา 
นางสาวนุชนาถ               สาคุณ 
นายจิติศักดิ์                   พงษ์จันโอ 
นางสาวอัญชลี                แท่งทอง 
นางสาวพรทิพย์              บุญขวัญ 
นางสาวประภัสสร           ป้องขวาเลา 

 
 

พฤหัสบด ี

นางสาวจินตนา                พิศหนองแวง 
นายอภิวัฒน์                   นะค าศรี 
นายสุวัฒนกร                  สุวรรณทา 
นางสาวกัณฐมณี              ทองเชื้อ 
นางนิษฐา                      กลิ่นเอี่ยม 
นางสาววลัยภรณ์             อินทรปัญญา 

 
 

ศุกร์ 

นางณัฐนันท์                   สขุสม 
นายสุทธิรักษ์                  ธัมมะปัดโต 
นางสาวศศินันท์               หรุ่นบุญลือ 
นางสาวประภัสสร            สีหบุตร 
นางสาวณฐพร                 สรวงเกษม 
นายอนุชิต                     วงษ์สมศรี 
นางสาวอภิญญา              ลมพะ 



 
รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าท่ีเวรวันหยุดและวันนักขัตฤกษ์ เดือน พฤษภาคม 2565 

(ต้ังแต่ 06.00 - 18.00) 
ท่ี ชื่อ-สกุล วันปฏิบัติหน้าท่ี ผู้ตรวจเวร 

1 นางโสภิต               เกิดผล 
นางสาวจิราพร         จ าปาเทศ 
นางสาวอนุรกัษ์        ชาญเขตการ 

9,17,29  
 
 
 
 
     นางณัฐนันท์   สขุสม 

2 นางสาวพรทิพย์       บุญขวัญ 
นางสาวอภิญญา      ลมพะ 
นางศศิประภา          พรมแก้ว 

10,18 

3 นางสาวจุฑามาศ      รัตนพนัธ ์
นางสาวศศินันท์        หรุ่นบุญลือ 
นางสาวศิริวรรณ       ปัญญาเฟื่อง 

11,19 

4 นางสาววรางคณา      ผลเงาะ 
นางสาวนัฐกานต์       เสนาะค า 

1,12 

5 นางสาวณฐพร         สรวงเกษม 
นางสาวปภัสสร        ป้องขวาเลา 
นางสาวสุพรทิพย์      กุแก้ว 

2,13 

6 นางนิษฐา               กล่ินเอี่ยม 
นางสาวณัฐธิดา        หมายถมกลาง 
นางสาววลัยภรณ์      อินทรปัญญา 

3,14  
 
 
 

 
นางสมร  บุญเลิศ 

7 นางสาวนุชนาถ        สาคุณ 
นางสาววงค์เดือน      สิมมา 
นางสาวปรียานุช       เทียมสิงห์ 

4,15 

8 นางสาวจินตนา        พิศหนองแวง 
นางสาววราภรณ์      สมหงส์ 
นางสาวอมรรัตน์       ฝายเพ็ชร 

5,16 

9 นางสาวอัญชลี         แท่งทอง 
นางสาวญนัฐอักษร   เนตะค า 
นางสาวกัณฐมณี      ทองเช้ือ 

6,21 

10 นางสาวพรสุดา        เนาวรัตน ์
นางสาวจงรักษ์        หลาวเหล็ก 

7,22 

11 นางสาววรรณิศา       ศรีบรรเทา 
นางสาวประภัสสร     สีหบุตร 

8,28 



 

 
รายชื่อผู้อยู่เวรรักษาความปลอดภัยในสถานท่ีราชการเวลากลางคืน 

ประจ าเดือน พฤษภาคม 2565 (ต้ังแต่เวลา 18.00-06.00) 
 

ท่ี ชื่อ-สกุล วันปฏิบัติหน้าท่ี ผู้ตรวจเวร 
1 นายชัยยา             บุญโต 

 
8,16,24  

 
 
นายสุทธิรักษ์ ธัมมะปัดโต 
 

2 นายอภิวัฒน์          นะค าศรี 
 

1,9,17,25 

3 นายสุวัฒนกร        สุวรรณทา 
 

2,10,18,26 

4 นายอนุชิต            วงษ์สมศรี 
 

3,11,19,27 

5 นายจิติศักดิ์          พงษ์จันโอ 
 

4,12,20,28       
 
 

 นายชัยยา  บุญโต 
6 นายธ ารงค์           หมอโอสถ 

 
5,13,21,29 

7 นายสุทธิรักษ์         ธัมมะปัดโต 
 

6,14,22,30 

8 นายเกษมศรี          ศรีภา 
 

7,15,23,31 

 

 

 

หมำยเหตุ   ให้ใช้ห้องวิชำกำรส ำหรับอยู่เวร เวลำกลำงคืนเป็นกำรชั่วครำว 

 

 


